A O S SOFTWARE, CNPJ N° 10.368.980/0001-33 

VIGÊNCIA: O PRAZO DE VIGÊNCIA DESTE TERMO DE CONTRATO É AQUELE 
FIXADO NO TERMO DE REFERÊNCIA, COM INÍCIO NA DATA DE 10/04/2025 E 
ENCERRAMENTO EM 09/04/2026, PRORROGÁVEL NA FORMA DO ART. 107 DA LEI Nº 
14.133/2021. 
VALOR GLOBAL: R$ 55.200,00 (CINQUENTA E CINCO MIL E DUZENTOS REAIS), 
FONTE DE RECURSOS: 02.02.00; 02.03.00. 
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 10/04/2025 

JOSÉ DOS SANTOS BARBOSA 

PREFEITO MUNICIPAL 

JOSE DOS SANTOS 

BARBOSA:713495

53387

Assinado de forma 

digital por JOSE DOS 

SANTOS 

BARBOSA:71349553387

[...]

9.1 O montante das indenizaço es devidas aos policiais militares pela realizaça o das operaço es delegadas sera  definido conforme a demanda apresentada pelo municí pio CONCEDENTE, sendo custeado por meio das dotaço es orçamenta rias especí ficas do referido municí pio, nos termos da legislaça o aplica vel. 
9.2 Fica estabelecido o limite mensal máximo de R$ 6.500,00 (seis mil e quinhentos reais) para o pagamento das indenizaço es devidas aos policiais militares pelo exercí cio das atividades delegadas.  

10. CLÁUSULA DÉCIMA — DA PRESTAÇÃO DE CONTAS 

10.1 Ã prestaça o de contas do presente ajuste se dara  diretamente pelo